



OBEC ŠUMVALD

Šumvald č. 17, PSČ 783 85

IČ: 00299537, tel.: 585041258, tel./fax: 585041048,

e-mail: sumvald@sumvald.cz

Č.j.: SUM819/2017

Vyřizuje: Mgr. Eva Richterová

Tel.: 585 04 12 58

E-mail: urednik@sumvald.cz

Šumvald, dne: 30.10.2017

Hezký den,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., evidované pod jednacím číslem SUM819/2017, Vám sdělujeme následující:

1. Která osoba má vůči obci pohledávku s nejvyšší nominální hodnotou.

Právnícká osoba - fi. GEODES GROUP s.r.o., Olomouc, Fibichova 1141/2, Olomouc, PSČ 779 00, IČ 27817997.

2. Počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2016 do 31. září 2017 dle zákona č. 89/2014 Sb..

Počet uzavřených darovacích smluv: 10

S pozdravem

OBEC ŠUMVALD

783 85 Šumvald

IČO: 00299537

Ing. Josef Šenk
starosta obce